様式第１号（第７条関係）
様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
那須塩原市長　様
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　    　　　　	電話番号

電気自動車等普及促進事業補助金交付申請書
那須塩原市電気自動車等普及促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	補助対象設備
該当する項目に丸を
付けてください。
	電気自動車
	Ｖ２Ｈ充放電設備

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	【電気自動車の場合】
ア　車両注文書、契約書又は製品名及び価格が明示されている見積書若しくはリース契約の契約書の写し
イ　市税等調査同意書（様式第２号）
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]【Ｖ２Ｈ充放電設備の場合】
[bookmark: _GoBack]ア　契約書又は製品名及び価格が明示されている見積書
イ　市税等調査同意書（様式第２号）
ウ　購入設備に接続予定の電気自動車の自動車検査証